PACHOPE/I UCIIMTA 3A CTYJAEHTE HA MACTEP CTYIUJAMA Y OKTOBAP 2
HUCIIUTHOM POKY HIKOJICKE 2022/2023. TOAUHE, OJCEK 3A BUOJIOTHJY

HlIugppa
12121
12114
12135

12241

12182
12183
12244
12245

12252

12253
12246

MACTEP CTYAWNJE - AKPE/IUTAI[HJA 2014.

Ha3ue npeomema
CIIEHUJAJIHA EKOTOKCHUKOJIOT'MJA
XYMAHA I'EHETHUKA
BUOJIOI'NJA 3ATABEHUX BOJA U KOITHA

METO/I0JIOTUJA U3PAJIE
HAVYHO-UCTPAXUBAUKOT PAJIA

*MYTATEHU U TEPATOT'EHU EQEKTU
*TUBEP3UTET ®AVHE KUUMEBAKA
BMOPEMEJINJALINJA

I'EHN U PASBURE XXNBOTUBA

*3AIABUBABE U 3ALLITUTA AKBATUYHUX
EKOCHUCTEMA

*MEXAHNU3MU EKOJIOIIKNX AJJATITALIMJA
CTYINICKHN NCTPAXHMBAYKHU PALT

Cem. | ITucmenu ucnum

ITPBA T'O/IMHA

Yemenu ucnum
30.09.2022. y 13.00 h
29.09.2022. y 12.00h
29.09.2022 y 11.00 h

27.09.2022 y 12.00

27.09.2022 y 13.00 h
28.09.2022.y 13.00 h
30.09.2022.y 12.00 h
27.09.2022 y 13.00 h

28.09.2022y 13.00 h

Cana

< 2w X<

< w

I'eorpa-
$puja

Ilpeomemnu nacmagHux
[pod.np Tatjana Jakmmh
np Jbusbana Cpetuh, moil.
[pod. np Hebojma Kusuh

IIpod.np [penpar Bacuh.

np CnaBko bpankosuh, BaH. mpod.
np Henan JlaOyc, BaH. mpod.
np Onueepa [lamosuh, gorr.,
np CnaBko bpankosuh, BaH. pod.

np Pagomup UBanosuh, Ban. mpod.

np Cnasuma Munomesuh, BaH.1pogd.
MEHTOP

HIE® OJACEKA
npo@. ap IIpeapar Bacuh
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PACHOPE/I UCIIMTA 3A CTYJAEHTE HA MACTEP CTYIUJAMA Y OKTOBAP 2
HUCIIUTHOM POKY HIKOJICKE 2022/2023. TOAUHE, OJCEK 3A BUOJIOTHJY

Axpeautanuja 2021
IIPBA 'OAUHA
Hlugpa | Hazue npeomema Cem. | Ilucmenu | Ycmenu ucnum Cana | Ilpeomemnu nacmasnuk
ucnum
B2111 CIHELIUJAJIHA EKOTOKCHUKOJIOT'MJA I 30.09.2022.y 13.00h | M [Ipod.np Tartjana Jakmuh,
b2112 BUOJIOI'NJA 3ATABEHUX BOJJEHNX 1 KOITHEHUX I 29.09.2022y 11.00 h M [Ipod. ap Hebojura XKusuh
EKOCHUCTEMA
b2113 JMUBEP3UTET ®AYHE KUUMEBAKA I 28.09.2022.y 13.00h |3 np Henan JlaGyc, BaH. mpod.
b2114 XYMAHA 1 MEJJULIUHCKA 'EHETHUKA I 29.09.2022.y 12.00 h | 3 np Jbusbana Cpetuh, mor.
B2115 *EHJIOKPMHOJIOTUJA )KUBOTUHBA U HOBEKA | 28.09.2022y 13.30 h 3 np Cnasurra MunomeBuh, BaH.
pod.
b2122 METOJOJIOTUJA HAYUHOUCTPAXKUBAUYKOI' PAJIA | Il 27.09.2022 y 12.00 M [pod.np [penpar Bacuh,
B2116 *EHJIEMCKA ®JIOPA BAJIKAHCKOT ITOJIYOCTPBA I 27.09.2022 y 12.00 M [pod.np [penpar Bacuh
b2124 MVYTAI'EHU U TEPATOI'EHU E®EKTU I 27.09.2022y 13.00 h 3 np CnaBko bpankosuh, BaH. mpod.,
b2121 I'EHU U PABBURE XMBOTUBHA I 27.09.2022y 13.00 h 3 np CnaBko bpankosuh, BaH. pod.,
B2129 MEJAT'OLIKA ITPAKCA I 27.09.2022y 14.00 h 3 np Cnasko bpankosuh, BaH. npod.,
B2126 CTPYYHA ITPAKCA I 27.09.2022y 14.00 h 3 np CnaBko bpankosuh, BaH. pod.,
B2125 MEXAHU3MU EKOJIOIIKUX AJATITALIMJA BUJBAKA | Il 30.09.2022y 13.00h |3 np Onueepa [Tanosuh, goir.,
b2127 NCTPAXKUBABA CAAP)KAHA YV 3ABPIIIHOM PAIY I 27.09.2022 y 12.00 h MEHTOP

HIE® OACEKA
npod. ap Ilpeapar Bacuh



https://www.pmf.pr.ac.rs/uploads/files/akreditacije/knjiga_predmeta/BIO_MAS_2021/B2129.pdf
https://www.pmf.pr.ac.rs/uploads/files/akreditacije/knjiga_predmeta/BIO_MAS_2021/B2126.pdf
https://www.pmf.pr.ac.rs/uploads/files/akreditacije/knjiga_predmeta/BIO_MAS_2021/B2126.pdf

